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1 Gewöhnungsprüfung für Reitpferde

Ehrenpreis der Marstall-Vertretung Martin Paplewski - Dettmannsdorf

1. Manuela Granzow (RSC Neuendorf e.V.) Cool Man 3891 8.00P

2. Saskia Alexandra Deutz (RFV Rambin/Rügen e.V.) Cassiopeios43 7.50P

2. Manuela Granzow (RSC Neuendorf e.V.) Cocky Girl79 7.50P

2. Susanne Voß (Laager RV e.V.) San Salvador 35250 7.50P

2. Falk Zeller (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Sam 975341 7.50P

6. Julia Richter (RV Rostocker Heide e.V.) For Gianna122 7.00

6. Birca Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Calida Stella320 7.00

8. Kathrin Bodecker (RSG Wöpkendorf e.V.) Maria's Golden Girl327 6.00

8. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Dastyn 3352 6.00

2 Eignungsprüfung Kl. A für Reitpferde - R1

Preis der Zahnarztpraxis Dr. Dirk Poppe - Dettmannsdorf

Ehrenpreis der LVM-Vertretung Manfred Hauptmann - Bad Sülze

1. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Dalingo98 8.00P

2. Anne-Katrin Kurp (RV Rostocker Heide e.V.) Querida 63335 7.80P

3. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Morgendonner200 7.60P

4. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Colleen 3280 7.50P

5. Roland Maaß (RSC Neuendorf e.V.) Carina 508325 7.30P

6. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Quality Girl MV225 7.10P

7. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Quin Rubin227 7.00

7. Malin Hansen-Hotopp (PSZV Trebeltal e.V.) Quite a Surprise333 7.00

9. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Canus Lupus336 6.90

10. Maria Ihrke (RV Rostocker Heide e.V.) Caelus 224 6.80

11. Regina Berfelde (RPZV Gestüt Kempke Hof e.V.) Corelli 26345 6.50

12. Madlen Schröder (RV Teschow e.V.) Lady 2197155 6.40

12. Maria Ihrke (RV Rostocker Heide e.V.) Celeste Aida343 6.40

14. Sarah Ahrens (RV Rostocker Heide e.V.) Eduardo 16338 6.30

15. Birca Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Clinton 8678 6.20

15. Manuela Granzow (RSC Neuendorf e.V.) Cocky Girl79 6.20

15. Falk Zeller (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Sam 975341 6.20

18. Laura Schmager (RV Wahlsdorf e.V.) Incy Wincy145 6.10

19. Manuela Granzow (RSC Neuendorf e.V.) Cool Man 3891 6.00

20. Julia Richter (RV Rostocker Heide e.V.) Lithana Deux182 5.80

20. Birca Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Sehnsucht 4259 5.80

3 Dressurpferdeprüfung Kl. A - DA 3/1

Preis des Landwirtschaftsbetriebes Jan-Heinrich Lass - Tempel

Ehrenpreis der LVM-Vertretung Manfred Hauptmann - Bad Sülze

1. Susanne Voß (Laager RV e.V.) Sanssouci 92252 7.40P

2. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Quin Rubin227 7.20P

3. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Morgendonner200 7.10P

4. Anne-Katrin Kurp (RV Rostocker Heide e.V.) Benedetto 721 7.00P

5. Susanne Voß (Laager RV e.V.) San Salvador 35250 6.80

6. Gudrun Röpke (RFV Semlow e.V.) Alanja 76 6.50

7. Anne-Katrin Kurp (RV Rostocker Heide e.V.) Querida 63335 6.40

8. Saskia Alexandra Deutz (RFV Rambin/Rügen e.V.) Cassiopeios43 6.30

9. Berit Habermann (RFV Marlow e.V.) Stan 33266 6.20

10. Sarah Ahrens (RV Rostocker Heide e.V.) Eduardo 16338 6.00

4 Springpferdeprüfung Kl. A** - 4jährige Pferde/Ponys

Preis der Elektrofirma Frank Sadkowiak - Dettmannsdorf

Ehrenpreis der German Horse Pellets GmbH - Wismar

1. Regina Berfelde (RPZV Gestüt Kempke Hof e.V.) Corelli 26345 7.60P

2. Anne-Katrin Kurp (RV Rostocker Heide e.V.) Querida 63335 7.00P

3. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Canus Lupus336 6.80P

4. Maria Ihrke (RV Rostocker Heide e.V.) Celeste Aida343 6.50P

5. Karoline Spetzke (SV Steinhagen) Line 16177 5.80

6. Claudia Hoppe (RV Zur Rügenbrücke Wendorf e.V.) Quincy W228 5.00

7. Harald Heiden (RSC Neuendorf e.V.) Desperado 236103 4.00

5 Springpferdeprüfung Kl. A** - 5+6jährige gem. LPO

Preis von Frau Tanja Dechmann - Wittenhagen

Ehrenpreis der LVM-Vertretung Manfred Hauptmann - Bad Sülze

1. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Cypriana 497 8.20P

2. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Morgendonner200 7.90P
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3. Rebecca Wilke (RFV Dabel e.V.) Cefania46 7.80P

4. Maik Porsch (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Chardonnay L60 7.70P

5. Laura Schmager (RV Wahlsdorf e.V.) Quite a Surprise333 7.60P

6. Shanice Ashanti Stepper (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Chapoo59 7.50P

6. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Quality Girl MV225 7.50P

8. Rebecca Wilke (RFV Dabel e.V.) Zara 101287 7.40P

9. Rebecca Wilke (RFV Dabel e.V.) Zofie291 7.30P

10. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Dalingo98 7.20

11. Kathrin Wollert (Pferdesportclub Tenze e.V.) Cantara 6236 7.10

11. Cornelia Schmidt (PSFV Süseler Baum e.V.) Sexytoo351 7.10

13. Laura Schmager (RV Wahlsdorf e.V.) Incy Wincy145 7.00

14. Marcel Dethloff (RV Miltzow e.V.) Calana 325 6.90

15. Julia Richter (RV Rostocker Heide e.V.) Lithana Deux182 6.80

15. Birca Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Sehnsucht 4259 6.80

17. Lisa Rohde (SV Steinhagen) Bhaskara Bona Parte22 6.70

17. Saira Getzin (PSV Mühle Altkalen e.V.) Lacantus H153 6.70

17. Julia Krienitz (PSV Woldegk) Mighty 21196 6.70

20. Karoline Spetzke (SV Steinhagen) Lara Mina166 6.50

20. Johannes Bartelt (RFV Marlow e.V.) Take Me 2272 6.50

6 Springpferdeprüfung Kl. L

Ehrenpreis des RFSV Insel Poel

anlässlich des 10jährigen Vereinsjubiläums

1. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Cypriana 497 8.10P

2. Rebecca Wilke (RFV Dabel e.V.) Cefania46 7.40P

3. Marcel Dethloff (RV Miltzow e.V.) Calana 325 7.20P

4. Kathrin Wollert (Pferdesportclub Tenze e.V.) Cantara 6236 7.00P

4. Karoline Spetzke (SV Steinhagen) Quintos 8232 7.00P

6. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Carcadia38 6.90

7. Karoline Spetzke (SV Steinhagen) Quintessa 21231 6.80

8. Rebecca Wilke (RFV Dabel e.V.) Zofie291 6.70

9. Anja Maibaum (RFV Malchow e.V.) Filipinka121 6.30

10. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Cronau326 5.90

11. Tobias Pinkny (RFV Alt Bukow e.V.) Cool Champ89 4.00

11. Cornelia Schmidt (PSFV Süseler Baum e.V.) Sexytoo351 4.00

7 Zwei-Phasen-Springpüfung Kl. E

Ehrenpreis des Fleischereifachgeschäftes Anke Hoffmann

Dettmannsdorf-Kölzow

1. Antje Range (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Honey 68142 *0.00 / 27.91P

2. Jakob Kuhlke (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Cayenne GS45 *0.00 / 31.21P

3. Anne Christin Quaas (RFV Arkona e.V.) Pirelli 38219 *0.00 / 31.76P

4. Josefine Jastrow (RC Reez e.V.) Carlo 28539 *0.00 / 32.61P

5. Jenny Villwock (RFV Marlow e.V.) Biene 42723 *0.00 / 34.84P

6. Pia Bungeroth (RFV Barth/Rubitz e.V.) Hera 140141 *0.00 / 35.10P

7. Laura Markert (RFV Barth/Rubitz e.V.) Dorka 3109 *0.00 / 35.72P

8. Anne Blank (RSG Wöpkendorf e.V.) Frances 17123 *0.00 / 37.85P

9. Emma Plötz (LRV Langenhanshagen e.V) Nottingham 3208 *0.00 / 38.27

10. Anna-Catharina Eben (RV Rostocker Heide e.V.) Cleo 172340 *0.50 / 43.02

11. Kathrin Bodecker (RSG Wöpkendorf e.V.) El Nino 26113 *4.00 / 33.55

12. Elisa Pingel (RFV Prohner Wieck e.V.) Gondhardt132 *4.25 / 42.98

13. Kathrin Müller (RFV Elmenhorst e.V.) Fee 808119 *10.50 / 51.88

14. Susann Nehls (RSC Elmenhorst 2008 e.V.) Ceres 2953 0.00 / 0.00

15. Celina Graafeiland (Pferdesportclub Tenze e.V.) Romi K243 4.00 / 33.24

16. Linda Tobisch (RFV Trent 82 e.V.) Concetta R82 4.00 / 34.53

17. Susann Nehls (RSC Elmenhorst 2008 e.V.) Lord 1030186 4.00 / 34.97

18. Jytte Ahlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Aladin 5755 6.50 / 51.52

19. Carolin Stolt (RV Rostocker Heide e.V.) Wicki 78283 10.50 / 51.35

20. Mandy Falk (RV Einheit Prerow) Planet Phaeton MF222 18.00 / 49.54

8 Mannschaftsspringprüfung Kl. A*

Preis der Gothaer Versicherung - Dr. Karl-Heinz Gittler - Stralsund

Ehrenpreise des Reitsportfachgeschäftes Kathrin Schloßstein - Redefin

Marlow II1. Su MA: 0.00/129.40

Florian Villwock Jara 17147P

Sophia Brandt Lucky 1004189P

Hans-Joachim Tews Mephisto 347195P

2



Stand: 06.05.2012 / 17:59:36

Ergebnisübersicht: Wöpkendorf,PLS vom 05.-06.05.2012 [201219003] 05.05.2012 - 06.05.2012

Elmenhorst2. Su MA: 4.00/146.92

Kathrin Müller Fee 808119P

Sylvia Becker Pira 35218P

Christin Brehmer Ruanda 15246P

Tenze II3. Su MA: 4.25/158.78

Tina Mönnig Leoni 40175P

Celina Graafeiland Romi K243P

Elisa Brocks Topas 127273P

Mix II4. Su MA: 8.00/136.46

Sarah Ahrens Cupido 4696P

Anne Christin Quaas Pirelli 38219P

Maria Ihrke Wicki 78283P

Brit Risch Carice337P

Barth/Rubitz5. Su MA: 8.00/138.83

Antje Füsting Adora 73P

Laura Markert Dorka 3109P

Anne Wejda Gaston 161129P

Pia Bungeroth Pilgrim 120217P

Barth/Rubitz & RSC Elmenhorst6. Su MA: 8.00/145.35

Anne Wejda Cendy 1050

Antje Füsting Ceres 2953

Gerold Füsting Cherie 19068

Susann Nehls Lord 1030186

Dummerstorf / Reez7. Su MA: 8.00/146.92

Maik Porsch Acorada 171

Anna Kupfer Lulu 118191

Nicole Kuhn Paulette 12213

Nico Prange Rapiet 3238

Steinhagen8. Su MA: 8.00/155.11

Lisa Rohde Bhaskara Bona Parte22

Frank Harder Eternit 2117

Karoline Spetzke Gui-Dame138

Armin Spetzke Luciana 109188

Reez9. Su MA: 10.25/158.26

Enrico Beyer Arthos 10618

Jill Eckert Camira 5130

Josefine Jastrow Carlo 28539

Johanna Weber Webers Carl282

Wöpkendorf II10. Su MA: 10.50/147.12

Birca Roos Antony 1515

Martin Strobelt Cantalou35

Kathrin Bodecker El Nino 26113

Walter Roos Ravenna 318240

Zehlendorf/Parkentin11. Su MA: 12.00/139.55

Anna-Lena Finck Dancing-Queen S100

Sophia Wilfert Pamelly210

Karen Möller Primera 20223

Johanna-Elisa Klare Zigeunerin 30290

Muhlitz / Trent12. Su MA: 14.00/155.75

Britta Rosengarth Caliha27

Linda Tobisch Concetta R82

Lotta van Reemen Paloma 229209

Miltzow13. Su MA: 14.00/159.30

Ralf Bäsell Contador 488
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Franziska Riedner Plaisir D'amour 2221

Julia Bäsell Saphira 90255

Marlow I14. Su MA: 21.75/172.17

Jenny Villwock Biene 42723

Florian Villwock Gloria 524131

Katrin Holze Jelzin 2148

Tenze I15. Su MA: 4.00/92.09

Christin Hillmann Campari O32

Maria Sternberg Conquistador 3187

Nele Eisenberg Mondarin198

Wöpkendorf I - Dressur16. Su MA: 9.50/107.12

Julia Koltermann Champ of Life57

Martin Strobelt Colorado 18781

Anne Blank Frances 17123

Mix I17. Su MA: 12.00/103.19

Frank Harder Conny 27286

Elisa Pingel Gondhardt132

Karen Möller Rathiem239

Nicole Kuhn Sunnyboy 115268

9/1 Springprüfung Kl. A* - Einzelwertung aus Nr. 8

Preis der Rheingas Handel GmbH & Co.KG

Ehrenpreis des Landhandels Martin Paplewski - Dettmannsdorf

1. Lotta van Reemen (RFV Muhlitz e.V.) Paloma 229209 0.00 / 40.91P

2. Florian Villwock (RFV Marlow e.V.) Jara 17147 0.00 / 42.15P

3. Hans-Joachim Tews (RFV Marlow e.V.) Mephisto 347195 0.00 / 42.54P

4. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Gaston 161129 0.00 / 42.93P

5. Anne Christin Quaas (RFV Arkona e.V.) Pirelli 38219 0.00 / 44.06P

6. Sophia Brandt (RFV Marlow e.V.) Lucky 1004189 0.00 / 44.71P

7. Julia Koltermann (RSG Wöpkendorf e.V.) Champ of Life57 0.00 / 46.54P

8. Julia Bäsell (RV Miltzow e.V.) Saphira 90255 0.00 / 47.65

9. Christin Brehmer (RFV Elmenhorst e.V.) Ruanda 15246 0.00 / 48.37

10. Elisa Brocks (Pferdesportclub Tenze e.V.) Topas 127273 0.00 / 49.11

11. Frank Harder (RFV Semlow e.V.) Eternit 2117 0.00 / 50.36

12. Gerold Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cherie 19068 0.00 / 51.37

13. Karoline Spetzke (SV Steinhagen) Gui-Dame138 0.00 / 51.99

14. Britta Rosengarth (RFV Muhlitz e.V.) Caliha27 0.00 / 52.83

15. Celina Graafeiland (Pferdesportclub Tenze e.V.) Romi K243 0.00 / 54.60

16. Walter Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Ravenna 318240 4.00 / 39.95

17. Sarah Ahrens (RV Rostocker Heide e.V.) Cupido 4696 4.00 / 43.79

18. Jenny Villwock (RFV Marlow e.V.) Biene 42723 4.00 / 46.92

19. Josefine Jastrow (RC Reez e.V.) Carlo 28539 4.00 / 47.61

20. Florian Villwock (RFV Marlow e.V.) Gloria 524131 4.00 / 48.05

9/2 Springprüfung Kl. A* - Einzelwertung aus Nr. 8

Preis der Rheingas Handel GmbH & Co.KG

Ehrenpreis des Landhandels Martin Paplewski - Dettmannsdorf

1. Karen Möller (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Primera 20223 0.00 / 41.16P

2. Antje Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Adora 73 0.00 / 42.52P

3. Martin Strobelt (RSG Wöpkendorf e.V.) Cantalou35 0.00 / 42.63P

4. Maria Sternberg (Pferdesportclub Tenze e.V.) Conquistador 3187 0.00 / 43.81P

5. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cendy 1050 0.00 / 44.12P

6. Sylvia Becker (RFV Elmenhorst e.V.) Pira 35218 0.00 / 46.24P

7. Johanna Weber (RC Reez e.V.) Webers Carl282 0.00 / 47.28P

10/1 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. A** - andere KRB

Ehrenpreis der LVM-Vertretung Manfred Hauptmann - Bad Sülze

1. Anja Maibaum (RFV Malchow e.V.) Petite L'Amour216 *0.00 / 21.31P

2. Rebecca Wilke (RFV Dabel e.V.) Galisee 2125 *0.00 / 22.36P

3. Nancy Wolf (RFV Bannemin) Lagretta 2158 *0.00 / 23.37P

4. Detlef Maaß (RSC Neuendorf e.V.) Juwelin150 *0.00 / 23.54P

5. Jill Eckert (RC Reez e.V.) Camira 5130 *0.00 / 24.23P
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6. Insa Klefer (RFSV Insel Poel e. V.) Chevalier 8770 *0.00 / 24.65

7. Anja Maibaum (RFV Malchow e.V.) Filipinka121 *0.00 / 25.01

8. Kristina Drews (RV Warsow e.V.) Centgold51 *0.00 / 26.98

9. Nicole Kotlinsky (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Lionceau 4181 *0.00 / 27.36

10. Sanne Johanna Kippers (PSV Gut Vorbeck e. V.) Valeur 57319 *0.00 / 27.66

11. Harald Heiden (RSC Neuendorf e.V.) Ladina 45154 *0.00 / 30.53

12. Sophia Wilfert (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Pamelly210 *4.00 / 29.95

13. Stefan Bartel (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Castello 18944 *10.00 / 42.42

14. Bernd Potratz (Kastanienhof Cramon e.V) Adamon2 *17.25 / 55.23

15. Rebecca Wilke (RFV Dabel e.V.) Galisee 4126 4.00 / 34.18

16. Nico Prange (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Rapiet 3238 4.00 / 37.01

17. Karl Prüter (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Latitzia168 4.00 / 40.44

18. Antje Bliesener (RV Parkentin e.V.) Ustina 6278 9.00 / 46.49

10/2 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. A** - KRB Vorpommern - Rügen

Preis der Tierarztpraxis Dr. Knut Göllnitz - Marlow

1. Wertungsprüfung Vorpommern-Rügen-Spring-Cup 2012

Ehrenpreis des Kreisreiterbundes Vorpommern - Rügen

1. Lotta van Reemen (RFV Muhlitz e.V.) Paloma 229209 *0.00 / 21.85P

2. Karoline Spetzke (SV Steinhagen) Quintos 8232 *0.00 / 22.86P

3. Antje Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Adora 73 *0.00 / 22.89P

4. Julia Bäsell (RV Miltzow e.V.) Saphira 90255 *0.00 / 22.91P

5. Julia Richter (RV Rostocker Heide e.V.) Shakira 350261 *0.00 / 23.19P

6. Andreas Plottke (RFV Altenpleen e.V.) Zentago289 *0.00 / 23.42P

7. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Gaston 161129 *0.00 / 23.50P

8. Shanice Ashanti Stepper (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Captain Carlchen37 *0.00 / 24.09P

9. Catharina Schulz (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Caligula 4026 *0.00 / 24.11P

10. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cendy 1050 *0.00 / 24.24P

11. Julia Koltermann (RSG Wöpkendorf e.V.) Champ of Life57 *0.00 / 24.36P

12. Birca Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Antony 1515 *0.00 / 24.38P

13. Florian Villwock (RFV Marlow e.V.) Jara 17147 *0.00 / 24.40

14. Karoline Spetzke (SV Steinhagen) Quintessa 21231 *0.00 / 26.62

15. Gerold Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cherie 19068 *0.00 / 26.93

16. Anke Neumann (1.RSV Grimmen e.V.) Goldlady 42318 *0.00 / 28.87

17. Walter Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Ravenna 318240 *4.00 / 20.96

18. Sarah Ahrens (RV Rostocker Heide e.V.) Cupido 4696 *4.00 / 25.70

19. Antje Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Ceres 2953 *4.00 / 26.22

20. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Ramon 309237 *4.00 / 28.32

11 Stafettenspringprüfung Kl. A*

Preis des Landwirtschaftsbetriebes Andreas Scheringer - Kavelsdorf

Ehrenpreis von "Der Reitladen" - Neu Pastow

Wöpkendorf/Muhlitz1. Su MA: 0.00/67.31

Martin Strobelt Cantalou35P

Lotta van Reemen Paloma 229209P

Rostocker Heide2. Su MA: 0.00/74.48

Sarah Ahrens Cupido 4696P

Maria Ihrke Wicki 78283P

Marlow / Rostocker Heide3. Su MA: 0.00/74.89

Florian Villwock Jara 17147P

Julia Richter Lucky 1004189P

Wöpkendorf / Parkentin4. Su MA: 0.00/81.07

Anne Blank Frances 17123P

Sophia Wilfert Pamelly210P

Barth / Rubitz & RSC Elmenhorst5. Su MA: 0.00/83.76

Antje Füsting Ceres 2953P

Susann Nehls Lord 1030186P

Marlow / Prohn6. Su MA: 0.00/89.19

Hans-Joachim Tews Mephisto 347195

Hartmut Lingrön Montanos 2199
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Altenpleen7. Su MA: 0.00/111.92

Lina Gollan Charmeur 30365

Ramona Just Goofy 107133

Barth / Rubitz8. Su MA: 0.00/114.25

Antje Füsting Adora 73

Gerold Füsting Pilgrim 120217

12 Hunterklasse - 85er

Preis d. Firma Yachtausbau & Montageservice Sven Bodecker - Wöpkendorf

1. Bianca Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Haeram140 8.50P

2. Birca Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Antony 1515 8.00P

3. Ramona Just (RFV Altenpleen e.V.) Goofy 107133 7.50P

3. Wibke Michaelis (RSG Wöpkendorf e.V.) Leomont174 7.50P

3. Susann Nehls (RSC Elmenhorst 2008 e.V.) Lord 1030186 7.50P

3. Lotta van Reemen (RFV Muhlitz e.V.) Paloma 229209 7.50P

7. Anne Blank (RSG Wöpkendorf e.V.) Frances 17123 7.00

7. Harald Heiden (RSC Neuendorf e.V.) Ladina 45154 7.00

7. Birca Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Sehnsucht 4259 7.00

10. Claudia Lott (RV Parkentin e.V.) Corina Cara95 6.50

10. Antje Range (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Honey 68142 6.50

12. Diana Marotzke (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Geronimot316 6.00

13. Manuela Wilde (RFV Pommersche PF e.V.) Gustav 282346 4.50

13 Punktespringprüfung Kl. L

Preis der Firma Handel, Dienstleistungen & Service

Inh. Jens Tolle - Elmenhorst

1. Andreas Koch (LRV Langenhanshagen e.V) Graphity 10135 44.00 / 42.76P

2. Maik Porsch (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Acorada 171 44.00 / 43.22P

3. Stefan Bartel (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Lamont 10161 44.00 / 45.28P

4. Hartmut Ross (RC Passin e.V.) Spatzi 2265 44.00 / 45.45P

5. Shanice Ashanti Stepper (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Chapa Shanga58 44.00 / 46.52P

6. Andreas Zahn (RC Reez e.V.) La Contessa 7152 44.00 / 47.06P

7. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Cronau326 44.00 / 47.35P

8. Antje Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Adora 73 44.00 / 47.62P

9. Anja Maibaum (RFV Malchow e.V.) Petite L'Amour216 44.00 / 50.30P

10. Ralf Bäsell (RV Miltzow e.V.) Contador 488 44.00 / 50.78P

11. Stefan Bartel (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Castello 18944 44.00 / 54.39

12. Tobias Pinkny (RFV Alt Bukow e.V.) Cool Champ89 44.00 / 55.24

13. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Edelmark112 44.00 / 55.32

14. Sven Busse (RV Weitenhagen e. V.) Charisma 19461 44.00 / 55.39

15. Gerold Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cherie 19068 43.50 / 58.77

16. Julia Richter (RV Rostocker Heide e.V.) Lucky 1004189 43.00 / 52.09

17. Sylvia Becker (RFV Elmenhorst e.V.) Pira 35218 40.00 / 45.85

18. Karoline Spetzke (SV Steinhagen) Quintos 8232 40.00 / 53.28

19. Gerold Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Sweet Royal271 38.75 / 61.78

20. Janine Schwenn (RC Reez e.V.) Griffindor 2137 38.00 / 43.10

14/1 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. L

1. Abt. Preis der WöDa - Herrn Conrad Waydelin - Wöpkendorf

2. Abt. Preis der Gemeinschaftspraxis Dres. Ira & Michael Buchner

1. Marcel Dethloff (RV Miltzow e.V.) Enya 31115 *0.00 / 31.30P

2. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Lino Ja Ne178 *0.00 / 34.47P

3. Andreas Zahn (RC Reez e.V.) La Contessa 7152 *0.00 / 35.19P

4. Falk Zeller (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Classic Girl 19342 *0.00 / 36.35P

5. Gerold Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Ramazzotti 57235 *4.00 / 32.88P

6. Andreas Koch (LRV Langenhanshagen e.V) Graphity 10135 *4.00 / 34.24P

7. Christin Freese (RSV Dersekow 1968 e. V.) Azteke 319 *6.50 / 47.98

8. Anja Maibaum (RFV Malchow e.V.) Petite L'Amour216 *8.00 / 36.17

9. Johannes Bartelt (RFV Marlow e.V.) Calvara 1029 0.25 / 44.62

10. Sven Busse (RV Weitenhagen e. V.) Charisma 19461 0.50 / 45.31

11. Johannes Bartelt (RFV Marlow e.V.) Rexona B242 0.50 / 45.45

12. Stefan Bartel (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Castello 18944 0.75 / 46.20

13. Kristin Köpp (RFSV Insel Poel e. V.) Cheerio 1367 0.75 / 46.52

14. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Paso Primo211 4.00 / 31.47

15. Jill Eckert (RC Reez e.V.) Camira 5130 4.00 / 38.10

16. Insa Klefer (RFSV Insel Poel e. V.) Chevalier 8770 4.00 / 38.83
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17. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Elfenjäger114 4.00 / 40.12

18. Hartmut Ross (RC Passin e.V.) Charly 71264 4.00 / 41.48

19. Rebecca Wilke (RFV Dabel e.V.) Galisee 2125 4.00 / 41.59

20. Nancy Wolf (RFV Bannemin) Lagretta 2158 4.00 / 41.75

14/2 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. L

1. Abt. Preis der WöDa - Herrn Conrad Waydelin - Wöpkendorf

2. Abt. Preis der Gemeinschaftspraxis Dres. Ira & Michael Buchner

1. Anja Maibaum (RFV Malchow e.V.) Filipinka121 *0.00 / 33.05P

2. Janine Schwenn (RC Reez e.V.) Griffindor 2137 *0.00 / 35.10P

3. Karoline Spetzke (SV Steinhagen) Quintessa 21231 *0.00 / 35.90P

4. Andreas Plottke (RFV Altenpleen e.V.) Zentago289 *0.00 / 36.77P

5. Catharina Schulz (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Caligula 4026 *4.00 / 33.38P

6. Stefan Bartel (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Lamont 10161 *4.00 / 35.70P

15 Springprüfung Kl. M* mit Stechen

Preis des Gasthofes "De Mecklenbörger" - Dettm.-Kölzow

Inh. Horst Klänhammer

1. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Carolin 3840 *0.00 / 34.65P

2. Marcel Dethloff (RV Miltzow e.V.) Enya 31115 *0.00 / 36.01P

3. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Edelmark112 *0.00 / 38.20P

4. Hartmut Ross (RC Passin e.V.) Charly 71264 *0.00 / 40.06P

5. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Campione 534 *4.00 / 36.17P

6. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Laura 414169 *4.00 / 38.45P

7. Sven Busse (RV Weitenhagen e. V.) Charisma 19461 *4.00 / 43.83P

8. Andreas Koch (LRV Langenhanshagen e.V) Graphity 10135 4.00 / 70.52

9. Kristin Köpp (RFSV Insel Poel e. V.) Cheerio 1367 4.00 / 75.28

10. Johannes Bartelt (RFV Marlow e.V.) Calvara 1029 4.00 / 77.96

11. Rebecca Wilke (RFV Dabel e.V.) Veritas 28279 4.25 / 81.51

12. Gerold Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Sweet Royal271 6.25 / 89.43

13. Gerold Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Ramazzotti 57235 8.00 / 72.61

14. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Lino Ja Ne178 8.00 / 79.27

15. Laura Falk (RFV Am Waldesrand Wischuer) Maranie194 8.50 / 82.41

16. Johannes Bartelt (RFV Marlow e.V.) Rexona B242 12.00 / 75.43

17. Janine Schwenn (RC Reez e.V.) Griffindor 2137 16.00 / 80.71

18. Christin Freese (RSV Dersekow 1968 e. V.) Azteke 319 29.25 / 111.45

16 Dressurprüfung Kl. E - E 8

Preis der Zahnärztin Frau Dr. Petra Utpatel - Samtens

Ehrenpreis der LVM-Vertretung Manfred Hauptmann - Bad Sülze

1. Lena Rieckhof (RSC Neuendorf e.V.) Celine 10248 7.50P

2. Sophia Range (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Alko 279 7.20P

3. Lisa Maria Rogatschow (LRV Langenhanshagen e.V) Grandezza 193134 7.00P

4. Jonas Kuhlke (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Jade 16146 6.80P

4. Friederike Lass (RSG Wöpkendorf e.V.) Schierensees Tullamore Dew258 6.80P

6. Carlotta Eben (RV Rostocker Heide e.V.) Picollo 23339 6.50

7. Carolin Stolt (RV Rostocker Heide e.V.) Wicki 78283 6.40

8. Nicole Severin (Laager RV e.V.) Pavarotti 80214 6.20

9. Susanne Kliese (RFV Obermützkow e.V.) Skipper Hansen264 6.00

10. Stephanie Ebert (Laager RV e.V.) Lamento 18160 5.80

10. Charlotte Scheibler (RV Rostocker Heide e.V.) Dalarna 9334 5.80

12. Anna Kelm (Laager RV e.V.) Piroschka 597220 5.60

13. Helene Beckmann (RV Rostocker Heide e.V.) Hot Legs144 5.00

14. Antje Range (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Honey 68142 4.80

15. Greta Beckmann (RV Rostocker Heide e.V.) Quintus 110234 0.00

17 Dressurreiterprüfung Kl. A - RA 1/1

Qualifikation zum Mecklenburger Junior-Dressur-Cup

Ehrenpreis vom Reitsportfachgeschäft "Pferd & Reiter"

Inh. Maja Walther - Samtens / Rügen

1. Paula Arndt (RV Trakehner Sportpferdezucht e.V.) Lala 13159 7.50P

2. Lena Rieckhof (RSC Neuendorf e.V.) Celine 10248 7.20P

3. Friederike Lass (RSG Wöpkendorf e.V.) Schierensees Tullamore Dew258 7.10P

4. Caroline Lass (RSG Wöpkendorf e.V.) Nemo 121203 7.00P

4. Charlotte Scheibler (RV Rostocker Heide e.V.) Dalarna 9334 7.00P

6. Shanice Ashanti Stepper (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Captain Carlchen37 6.90

7. Sophia Range (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Alko 279 6.80

8. Carolin Stolt (RV Rostocker Heide e.V.) Wicki 78283 6.50

9. Sarah Ahrens (RV Rostocker Heide e.V.) Nick 149204 6.40
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10. Wiebke Elsner (Laager RV e.V.) Lord Calypso 7187 6.30

11. Nicole Severin (Laager RV e.V.) Pavarotti 80214 5.80

12. Lucy Dietzsch (RFV Trent 82 e.V.) Die Elfe 2357 5.60

13. Lucy Dietzsch (RFV Trent 82 e.V.) Desiree IV358 5.50

18 Dressurprüfung Kl. A* - A 6/2

Preis des Landhauses Schloß Kölzow - Fam. von der Lühe

1. Wertungsprüfung Vorpommern-Rügen-Dressur-Cup 2012

Ehrenpreis des Kreisreiterbundes Vorpommern - Rügen

Wertungsprüfung KM VR für Vereinsmannschaften

1. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Wicky 213284 8.30P

2. Katrin Schlönvogt (ZRFV Wusterhusen e.V.) Patricia 211212 7.70P

3. Stephanie Hoffmann (RFV Tegelhof e.V.) Argentino 6516 7.60P

3. Sarah Ahrens (RV Rostocker Heide e.V.) Nick 149204 7.60P

5. Charlotte Scheibler (RV Rostocker Heide e.V.) Night Cross310 7.50P

6. Carolin Stolt (RV Rostocker Heide e.V.) Wicki 78283 7.30P

7. Caroline Lass (RSG Wöpkendorf e.V.) Nemo 121203 7.20P

8. Julia Koltermann (RSG Wöpkendorf e.V.) Champ of Life57 7.00P

9. Anne-Katrin Kurp (RV Rostocker Heide e.V.) Benedetto 721 6.90P

10. Wiebke Elsner (Laager RV e.V.) Lord Calypso 7187 6.80P

11. Linda Tobisch (RFV Trent 82 e.V.) Concetta R82 6.70

12. Berit Habermann (RFV Marlow e.V.) Stan 33266 6.60

13. Charlotte Scheibler (RV Rostocker Heide e.V.) Dalarna 9334 6.50

14. Wibke Michaelis (RSG Wöpkendorf e.V.) Leomont174 6.40

15. Britta Rosengarth (RFV Muhlitz e.V.) Art of Glory17 6.30

15. Katrin Holze (RFV Marlow e.V.) Jelzin 2148 6.30

17. Anke Freese (RFV Muhlitz e.V.) Devon 13104 6.20

17. Frederike Gültzow (RV Warsow e.V.) Sandokan 274251 6.20

19. Friederike Lass (RSG Wöpkendorf e.V.) Schierensees Tullamore Dew258 6.10

20. Stephanie Ebert (Laager RV e.V.) Lamento 18160 6.00

20. Susanne Kliese (RFV Obermützkow e.V.) Skipper Hansen264 6.00

20. Carlotta Eben (RV Rostocker Heide e.V.) Picollo 23339 6.00

20. Manuela Wilde (RFV Pommersche PF e.V.) Gustav 282346 6.00

19 Dressurprüfung Kl. L* - Trense - L 3

Preis der Firma Yachtinterieur, Refit & Service

Inh. Thomas Stöpel - Gnewitz

1. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Wicky 213284 6.40P

2. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Elfenjäger114 6.30P

3. Nicole Schöpke (RC Reez e.V.) Devinder347 6.20P

4. Stephanie Hoffmann (RFV Tegelhof e.V.) Argentino 6516 6.00P

4. Josefine Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Horse & Rider's Rhinstar143 6.00P

6. Paula Arndt (RV Trakehner Sportpferdezucht e.V.) Lala 13159 5.70

7. Sophia Wilfert (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Pamelly210 5.60

8. Frederike Gültzow (RV Warsow e.V.) Sandokan 274251 5.50

9. Wiebke Elsner (Laager RV e.V.) Lord Calypso 7187 5.30

10. Shanice Ashanti Stepper (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Chapa Shanga58 4.50

10. Wibke Michaelis (RSG Wöpkendorf e.V.) Leomont174 4.50

12. Katrin Schlönvogt (ZRFV Wusterhusen e.V.) Patricia 211212 4.00

20 Dressurprüfung Kl. L* - Kand. - L 6

Preis der Rostocker Volks- und Raiffeisenbank

1. Rüdiger Tremp (RFV Stülow e.V.) Amani 2710 7.40P

2. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Clever & Smart 477 7.00P

3. Rene Mencke (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Sir Galanto263 6.30P

4. Caroline Neumann (RFV Freyenstein e.V) Coriana N94 6.00P

5. Josefine Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Horse & Rider's Rhinstar143 5.80

5. Nancy Wolf (RFV Bannemin) Lagretta 2158 5.80

7. Nancy Wolf (RFV Bannemin) Andiamo 23713 5.70

8. Christine Westphal (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Clayton Cardoi75 5.40

21 Dressurprüfung Kl. M* - M 3

Preis eines Förderers des Pferdesportes in Wöpkendorf

Ehrenpreis der LVM-Vertretung Manfred Hauptmann - Bad Sülze

1. Rene Mencke (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Womanizer350 7.40P

2. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Clever & Smart 477 7.00P

3. Caroline Neumann (RFV Freyenstein e.V) Le Solitaire N172 6.80P

4. Rene Mencke (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Sir Galanto263 6.70P
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5. Christine Westphal (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Clayton Cardoi75 5.80

6. Rüdiger Tremp (RFV Stülow e.V.) Amani 2710 5.60

7. Nancy Wolf (RFV Bannemin) Andiamo 23713 5.20

22 Dressurreiter-Wettbewerb Kl. E - RE 1

Preis der Firma Metallbau Sarrazin - Dettmannsdorf

Ehrenpreis der LVM-Vertretung Manfred Hauptmann - Bad Sülze

1. Caroline Lass (RSG Wöpkendorf e.V.) Nemo 121203 7.50P

2.  Ann-Christin Mehl (RFV Zingst e.V.) Mero308 7.20P

3. Martha Plötz (LRV Langenhanshagen e.V) Nottingham 3208 7.10P

4. Lisa Maria Rogatschow (LRV Langenhanshagen e.V) Grandezza 193134 7.00P

5.  Julia Marie Welker (Laager RV e.V.) Lümmel 14303 6.80P

6.  Luise Eben (RV Rostocker Heide e.V.) Fritzchen296 6.70P

7.  Vanessa Burwitz (RFV Poseritz e.V.) Champ of Life57 6.60P

8. Jonas Kuhlke (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Jade 16146 6.50P

9.  Edith Koppe (RSG Wöpkendorf e.V.) Mr. Moon 5309 6.40P

10.  Annika Schwebs (RV Rostocker Heide e.V.) Lütte Deern304 6.20

11.  Anne Mai (RSG Wöpkendorf e.V.) Robbi312 6.10

12.  Anica Pogoda (RSC Neuendorf e.V.) Ladina 45154 6.00

12. Anna Kelm (Laager RV e.V.) Piroschka 597220 6.00

12.  Kirsten Pottle (RFV Griebenow e.V.) Leo301 6.00

15. Lisa-Marie Wendorff (RFV Arkona e.V.) Nora 472207 5.80

15.  Svenja Brandauer (RFV Griebenow e.V.) Hugo298 5.80

15.  Isabell Koch (RFV Rekentin e.V.) Fiona322 5.80

18.  Henriette Scheibler (RV Rostocker Heide e.V.) Night Cross310 5.70

19.  Maria Lorenz (RSC Neuendorf e.V.) Amigo 170611 5.60

20. Jakob Kuhlke (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Cayenne GS45 5.50

23 Stilspring-Wettbewerb Kl. E

Preis der Firma TT Baudienstleistungen - Thomas Trosse - Barth

1.  Anna-Catharina Eben (RV Rostocker Heide e.V.) Cleo 172340 7.10P

2. Emma Plötz (LRV Langenhanshagen e.V) Nottingham 3208 7.00P

3. Carolin Stolt (RV Rostocker Heide e.V.) Wicki 78283 6.90P

4. Lina Gollan (RFV Prohner Wieck e.V.) Charmeur 30365 6.80P

5.  Antonia Schultz (RC Reez e.V.) Shorty313 6.70P

6. Charlotte Scheibler (RV Rostocker Heide e.V.) Dalarna 9334 6.60P

7. Jenny Villwock (RFV Marlow e.V.) Biene 42723 6.50P

7.  Vanessa Burwitz (RFV Poseritz e.V.) Champ of Life57 6.50P

9. Jakob Kuhlke (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Cayenne GS45 6.30

10.  Annika Schwebs (RV Rostocker Heide e.V.) Lütte Deern304 6.20

11. Jakob Kuhlke (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Jade 16146 6.10

12. Maria Hoffmann (RV Rostocker Heide e.V.) Colorado 18781 6.00

12. Helene Beckmann (RV Rostocker Heide e.V.) Hot Legs144 6.00

14. Jytte Ahlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e.V.) Aladin 5755 5.90

15. Friederike Lass (RSG Wöpkendorf e.V.) Schierensees Tullamore Dew258 5.30

16. Lisa Maria Rogatschow (LRV Langenhanshagen e.V) Grandezza 193134 0.00

16.  Sophie Goldenbogen (RFV Katzenow e.V.) Travolter274 0.00

16.  Louisa Schneider (RFV Stülow e.V.) Donna Louisa353 0.00

16.  Louisa Schneider (RFV Stülow e.V.) Gorby354 0.00

24 Mini-Stil-Springwettbewerb Kl. E

Preis der Familie Lass - Tempel

1. Caroline Lass (RSG Wöpkendorf e.V.) Nemo 121203 8.20P

2.  Emma Pagels (RSC Elmenhorst 2008 e.V.) Kalypsos Dream300 8.00P

3.  Luise Eben (RV Rostocker Heide e.V.) Fritzchen296 7.80P

4. Martha Plötz (LRV Langenhanshagen e.V) Nottingham 3208 7.70P

5.  Patricia Habeck (RC Reez e.V.) Gala 121297 7.60P

6.  Victoria Tomtschko (PSZV Trebeltal e.V.) Tiffany329 6.80

7.  Anne Mai (RSG Wöpkendorf e.V.) Robbi312 6.70

8.  Malte Fink (RSG Wöpkendorf e.V.) Syria 2315 6.50

9.  Anica Pogoda (RSC Neuendorf e.V.) Ladina 45154 6.40

10.  Maria Lorenz (RSC Neuendorf e.V.) Amigo 170611 6.20

11.  Vivian Günther (RSG Wöpkendorf e.V.) Maja 408306 5.70

12.  Isabell Koch (RFV Rekentin e.V.) Fiona322 5.00

13.  Maria Bodecker (RSG Wöpkendorf e.V.) Chic293 4.00

13.  Vivian Bliesener (RFV Rekentin e.V.) Nora321 4.00

25 Reiterwettbewerb

Preis der Firma Landtechnik Fink - Marlow
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1.  Lisa Marie Arendt (Laager RV e.V.) Leonardo 319302 7.50P

2.  Henrike Marie Golla (RFV Altenpleen e.V.) Magic305 7.40P

3.  Laura Marie Rogatschow (LRV Langenhanshagen e.V) Max307 7.30P

4.  Nicole Müller (Laager RV e.V.) Lümmel 14303 7.20P

5.  Paul Rickert (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Flair295 7.00P

6.  Josephine Albrecht (1. Reitsportverein Grimmen e. V.) Goldlady 42318 6.80

7.  Nele Welker (Laager RV e.V.) Piroschka 597220 6.70

8.  Eileen Bliesener (RFV Rekentin e.V.) Moni Lilo323 6.60

9.  Natalie Köster (Laager RV e.V.) Lord Calypso 7187 6.30

10.  Wiebke Wegner (PSZV Trebeltal e.V.) Western Girl332 6.20

11.  Jennifer Hoth (Laager RV e.V.) Pavarotti 80214 6.10

12.  Lena Kliem (RSG Wöpkendorf e.V.) Syria 2315 5.80

12.  Jasmin Martens (PSZV Trebeltal e.V.) Helana330 5.80

14.  Luisa Voß (RSG Wöpkendorf e.V.) Jhino299 5.60

15.  Lea Berghaus (RFV Griebenow e.V.) Hugo298 5.20

16.  Vanessa Fürstner (RSG Wöpkendorf e.V.) Maja 408306 5.10

26 Führzügelklassen-Wettbewerb

Wanderpokal zum Sonnenschein-Pokal zur Erinnerung an Dominik

Preis der Ponyreitschule Leiblein - Dettmannsdorf-Kölzow

1.  Ciara Scheunemann (1. Reitsportverein Grimmen e. V.) Moonlight Lady359 1.00P

2.  Betty-Sophie Schröder (RFV Rekentin e.V.) Nora321 2.00P

3.  Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Chic293 3.00P

4.  Leonie-Betty Witt (RFV Griebenow e.V.) Hugo298 4.00P

4.  Smilla Maria Jahns (RFV Griebenow e.V.) Hugo298 4.00P

4.  Sophie Ehmke (RFV Griebenow e.V.) Leo301 4.00P

27 Kreismeisterschaft für Vereinsmannschaften Vorpommern-Rügen

Rostocker Heide - Dressur1. 7.60

Sarah Ahrens Nick 149204 7.60P

Carolin Stolt Wicki 78283 7.30P

Charlotte Scheibler Night Cross310 7.50P

Carlotta Eben Picollo 23339 6.00P

Wöpkendorf - Dressur2. 7.00

Julia Koltermann Champ of Life57 7.00P

Wibke Michaelis Leomont174 6.40P

Caroline Lass Nemo 121203 7.20P

Friederike Lass Schierensees Tullamore Dew258 6.10P

Marlow - Dressur3. 5.80

Florian Villwock Jara 17147 5.80P

Katrin Holze Jelzin 2148 6.30P

Sophia Brandt Lucky 1004189 5.80P

Berit Habermann Stan 33266 6.60P

Steinhagen - Dressur4. 5.70

Armin Spetzke Luciana 109188 5.70

Astrid Schmidt Lukar190 4.00

Karoline Spetzke Quintos 8232 5.00

28 Kreismeisterschaft für Vereinsmannschaften Vorpommern - Rüge

Marlow II - Springen1. Su MA: 0.00/129.40

Florian Villwock Jara 17147P

Sophia Brandt Lucky 1004189P

Hans-Joachim Tews Mephisto 347195P

Elmenhorst - Springen2. Su MA: 4.00/146.92

Kathrin Müller Fee 808119P

Sylvia Becker Pira 35218P

Christin Brehmer Ruanda 15246P

Barth/Rubitz - Springen3. Su MA: 8.00/138.83

Antje Füsting Adora 73P
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Laura Markert Dorka 3109P

Anne Wejda Gaston 161129P

Pia Bungeroth Pilgrim 120217P

Wöpkendorf II - Springen4. Su MA: 10.50/147.12

Birca Roos Antony 1515

Martin Strobelt Cantalou35

Kathrin Bodecker El Nino 26113

Walter Roos Ravenna 318240

Miltzow - Springen5. Su MA: 14.00/159.30

Ralf Bäsell Contador 488

Franziska Riedner Plaisir D'amour 2221

Julia Bäsell Saphira 90255

Marlow I - Springen6. Su MA: 21.75/172.17

Jenny Villwock Biene 42723

Florian Villwock Gloria 524131

Katrin Holze Jelzin 2148

Steinhagen - Springen7. Su MA: 29.75/182.69

Lisa Rohde Bhaskara Bona Parte22

Karoline Spetzke Gui-Dame138

Armin Spetzke Luciana 109188

Wöpkendorf I - Springen8. Su MA: 9.50/107.12

Julia Koltermann Champ of Life57

Martin Strobelt Colorado 18781

Anne Blank Frances 17123
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